2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.08.2022 № 1157

	О  включении жилого помещения в специализированный жилищный фонд муниципального образования «Рославльский район»  Смоленской области

           В   соответствии   со  статьями 92,  98.1, 100  Жилищного  кодекса  Российской Федерации,  Постановлением Правительства Российской Федерации  от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма  специализированных жилых помещений», Уставом муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

           1.   Включить  жилое  помещение – квартиру № 5  общей площадью     30,9 кв.м.  в  многоквартирном  жилом  доме,  расположенном  по  адресу:
[bookmark: _GoBack]Смоленская область, г. Рославль, пер.1-й Дачный, дом № 2-а,  в  специализированный жилищный фонд муниципального образования «Рославльский район»  Смоленской области с отнесением данного жилого  помещения  к виду специализированного жилищного фонда - жилые помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа  детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.
         2.  Жилищному  отделу  Комитета  жилищно-коммунального  хозяйства, энергетики, дорог и транспорта Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области (Герасимова Е.М.) провести государственную регистрацию обременения вышеуказанного жилого помещения.
        3. Комитету   имущественных   и   земельных     отношений      Администрации  муниципального     образования       «Рославльский район» Смоленской    области    (Цыганок Ю.А.)    внести      изменения    в      реестр  муниципального     имущества   муниципального образования «Рославльский

район»  Смоленской области.
    4. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте   Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Рославльский район» 	Смоленской области                                  В.В. Ильин

image1.png